



Mersin Uluslararası Liman İşletmeciliği (MIP) Genel Müdürü Johan Van Daele:

"LİMANDA KÖR NOKTA YOKTUR"

ZELİHA ÖZİPEK

Mersin Uluslararası Liman İşletmeciliği (MIP) Genel Müdürü Johan Van Daele, muz yüklü konteynerlerin Mersin Limanı'nda kör noktalara çekilip içindeki kokain boşaltıldıktan sonra yeniden mühürlenerek x-ray cihazına sevk edildiğini öne süren **CHP** İzmir Milletvekili **Mahir Polat** ile Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**'e yanıt verdi. Daele, 559 güvenlik kamerasıyla 7 gün 24 saat

izlenen limanda 'kör nokta' bulunmadığını söyledi. Mersin Uluslararası Liman İşletmeciliği (MIP) Genel Müdür Johan Van Daele, **CHP**'li Mahir Polat ve **Alpay Antmen**'in Mersin Limanı'yla ilgili iddiaları üzerine bir açıklama yaptı. İki vekilin iddialarını yayımlayan gazetelere gönderilen açıklamada Daele, sadece limancılık faaliyetlerini yürütmekle sorumlu olan şirketlerinin, başında yer alan söz konusu açık-

lamanın içeriği ile herhangi bir ilgisi ve bağlantısının olmadığını söyledi.

Daele, "Güvenlik tehditlerini tespit etmek/değerlendirmek ve uluslararası ticarete kullanılan gemileri ve liman tesislerini etkileyen güvenlik tehditlerini önleyici önlemler almak amacı ile IMO'nun (Uluslararası Denizcilik Örgütü) ISPS (Uluslararası Gemi ve Liman Tesisleri Güvenliği) kuralları gereğince, Mersin Limanı sınırlarında

gerçekleştirilen her türlü yükleme/tahliye operasyonları, kapı giriş-çıkış operasyonları, gemi yanaşma/ayrılma veya yükleme/tahliye operasyonları, konteyner iç dolun/boşaltım hizmetleri ve diğer bütün terminal hizmetleri, şirketimizin güvenlik birimi tarafından 559 adet kamera ile kesintisiz olarak 7/24 izlenmektedir" dedi. Daele, kayıt altına alınan görüntülerin Mersin Gümrük Müdürlüğü, Mersin Gümrük Muhafaza Kaçakçılık ve İstihbarat Müdürlüğü Gemi Kontrol Birimi, Mersin Gümrük Müdürlüğü, Gümrük Kapılar Personelleri, Mersin Deniz Polisi, Mersin Limanı B Kapı Gümrük Muhafaza Kaçakçılık Binası CCTV personeli, Mersin Emniyet Müdürlüğü Liman Narkotik Büro Amirliği ve Ankara Gümrük Muhafaza Genel Müdürlüğü ile eşzamanlı olarak paylaşıldığını vurguladı.

